
 

 

 

 

 

 

 

Milicz, dnia  23 listopada 2023 roku 

  

IF.271.19.19.2023  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 OFERTY  

                                                                           
Burmistrz Gminy Milicz, z. s. ul. Trzebnicka 2, 56-300 Milicz, tel. (71) 38 04 348, faks (71) 

3841119, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, w trybie przetargu nieograniczonego p. n. „Dowóz i opieka nad 

uczniami dowożonymi do publicznych przedszkoli, szkół podstawowych prowadzonych 

przez gminę Milicz w roku szkolnym: 02.01.2024 r. do 21.06.2024 r. oraz od 01.09.2024 r. do 

31.12.2024 r”, zgodnie z SWZ nr IF.271.19.2023 z 11 października 2023 roku. 

 

Część I - dowóz i 4 odwozy uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Muzycznej I Stopnia w 

Miliczu oraz dowóz i odwóz wychowanków Przedszkola Samorządowego w Miliczu 

zamieszkałych w miejscowościach:  

Duchowo, Gogołowice, Marchwice, Lasowice, Karminek, Kaszowo, Koruszka, Miłochowice, 

Piękocin, Pogórzyno, Pomorska, Postolin, Ruda Milicka, Sławoszowice, Stawczyk, Stawiec, 

Stawiec- (cegielnia), Stawno, Świętoszyn, Wałkowa, Wszewilki; 

Szacowana liczba uczniów, dla których zamawiający wykupi bilety miesięczne w okresie 

realizacji zamówienia:  

SP 2 – 248 obustronne, 37 jednostronne, 

Przedszkole Samorządowe – bilety: 7 obustronne, 2 jednostronne 

Razem: 255 obustronne, 39 jednostronne; 

 

Część II - dowóz i 3 odwozy uczniów Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Sułowie 

oraz dowóz i 3 odwozy  uczniów Szkoły Podstawowej w Dunkowej zamieszkałych w 

miejscowościach:  

Baranowice, Brzezina Sułowska, Brzezina Sułowska Osada, Grabówka, Gruszeczka, Łąki, 

Miłosławice, Niezgoda, Olsza, Piotrkosice, Piotrkosice -osada, Pracze, Ruda Sułowska, Słączno, 

Sulimierz, Węgrzynów, Wilkowo; 

Szacowana liczba uczniów, dla których zamawiający wykupi bilety miesięczne w okresie 

realizacji zamówienia: 

SP Dunkowa 56 obustronnych; 2 jednostronne 

SP Sułów 138 obustronne, 2 jednostronnych 

Razem: 194 obustronne, 4 jednostronnych; 

 

Część III - dowóz i 2 odwozy uczniów Szkoły Podstawowej we Wziąchowie Wielkim 

zamieszkałych w miejscowościach 

Bracław, Gądkowice, Gądkowice- leśniczówka, Joachimówka, Latkowa, Ostrowąsy, Potasznia, 

Wodników Górny, Gołkowo Wziąchowo Małe; 

Szacowana liczba uczniów, dla których zamawiający wykupi bilety miesięczne w okresie 

realizacji zamówienia: 

Obustronne – 101 

Jednostronne -2 

 

Część IV -  dowóz i 2 odwozy (3 razy w tygodniu) oraz 3 odwozy (2 razy w tygodniu) uczniów 

Szkoły Podstawowej we Wróblińcu zamieszkałych w miejscowościach: 

Wrocławice, Latkowa, Bartniki, Górka, Kolęda, Wielgie Milickie  



 

 

 

 

 

 

 

Szacowana liczba uczniów, dla których zamawiający wykupi bilety miesięczne w okresie 

realizacji zamówienia: 56; 

 

Część V – dowóz i 2 odwozy uczniów Szkoły Podstawowej w Nowym Zamku zamieszkałych w 

miejscowościach: 

Nowy Zamek, Godnowa, Tworzymirki, Tworzymirki Górne, Średzina, Dzierzgów, Jankowa; 

Szacowana liczba uczniów, dla których zamawiający wykupi bilety miesięczne w okresie 

realizacji zamówienia: 70; 

 

Część VI – dowóz i odwóz uczniów Szkoły Podstawowej w Nowym Zamku zamieszkałych w 

miejscowościach: 

Wierzchowice; 

Szacowana liczba uczniów, dla których zamawiający wykupi bilety miesięczne w okresie 

realizacji zamówienia: 9; 

 

Część VII – dowóz i 2 odwozy uczniów Szkoły Podstawowej w Czatkowicach zamieszkałych w 

miejscowościach:  

Borzynowo, Czatkowice - ul. Wierzchowicka, Niesułowice, Grabownica, Młodzianów, 

Henrykowice; 

Szacowana liczba uczniów, dla których zamawiający wykupi bilety miesięczne w okresie 

realizacji zamówienia: 18. 

 

Złożonych ofert:  

- w Części I:  2 oferty  

- w Części II:  2 oferty  

- w Części III: 1 oferta 

- w Części IV: 1 oferta 

- w Części V: 2 oferta 

- w Części VI: 2 oferta 

- w Części VII: 2 oferta  

 w tym odrzucono: 1.   

 

W Części  I wybrano ofertę Wykonawcy: 

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Wołowie Sp. z o. o., ul. Ścinawska 24,            

56-100 Wołów. 

 Cena (brutto) najkorzystniejszej oferty w Części I wynosi – 200,00 zł, słownie: dwieście  

złotych 00/100 za bilet miesięczny. 

    

W Części  II, VI i VII wybrano ofertę Wykonawcy: 

Sklep Rowerowy „LEWMA” Mirosław Lewek, Sułów, ul. Ogrodowa 20A, 56-300 Milicz.   

Cena (brutto) najkorzystniejszej oferty: 

- w Części II  wynosi – 128,50 zł, słownie: sto dwadzieścia osiem złotych 50/100 za bilet miesięczny; 

- w Części VI wynosi – 744,00 zł, słownie: siedemset czterdzieści cztery złote 00/100 za bilet 

miesięczny; 

- w Części VII wynosi – 478,00 zł, słownie: czterysta siedemdziesiąt osiem złotych 00/100 za bilet 

miesięczny. 

 

W Części III, IV, V wybrano ofertę Wykonawcy:  

OLEJNICZAK – TRANS Adam Olejniczak, Ostrowąsy 39, 56-300 Milicz.   

Ceny (brutto) najkorzystniejszej oferty: 



 

 

 

 

 

 

 

- w Części III wynosi – 238,00 zł, słownie: dwieście trzydzieści osiem złotych 00/100 za bilet 

miesięczny; 

- w Części IV wynosi – 260,00 zł, słownie: dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100 za bilet miesięczny; 

- w Części V wynosi – 185,00 zł, słownie: sto osiemdziesiąt pięć złotych 00/100 za bilet miesięczny 

Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez wymienionych  Wykonawców w Częściach I, II, III, IV, V, VI i VII spełnia 

wymagania Zamawiającego.  

 Kryteriami  oceny ofert w Częściach I, II , II, IV, V, VI i VII  były: 

- Cena – 60% (60pkt), czas podstawienia  pojazdu zastępczego  – 40% (40pkt);  

Zamawiający po badaniu i ocenie ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. W związku z 

powyższym postanowiono udzielić zamówienia publicznego wyżej wymienionym  Wykonawcom. Poniżej 

streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w Części I, II, III, IV, V, VI i VII przedmiotowej usługi.   

 

OFERTA NR 1: Sklep Rowerowy „LEWMA” Mirosław Lewek, Sułów, ul. Ogrodowa 20A, 

56-300 Milicz: 

CZĘŚĆ II  - Cena:  60 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 40 pkt - Razem: 100 pkt. 

CZĘŚĆ VI  - Cena:  60 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 40 pkt - Razem: 100 pkt; 

CZĘŚĆ VII - Cena:  60 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 40 pkt - Razem: 100 pkt. 

 

OFERTA NR 2: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Wołowie Sp. z o. o.,              

ul. Ścinawska 24, 56-100 Wołów:  

CZĘŚĆ I – Cena:  60 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 40 pkt - Razem: 100 pkt;  

CZĘŚĆ VI  - Cena:  45,70 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 40 pkt - Razem: 85,70 pkt; 

CZĘŚĆ VII – Cena:  55,10 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 40 pkt - Razem: 95,10 pkt. 

 

OFERTA NR 3: OLEJNICZAK – TRANS Adam Olejniczak, Ostrowąsy 39,                        

56-300 Milicz:  

CZĘŚĆ III – Cena:  60 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 40 pkt - Razem: 100 pkt;   

CZĘŚĆ IV  - Cena:  60 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 40 pkt - Razem: 100 pkt; 

CZĘŚĆ V – Cena: 60 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego 40 pkt – Razem: 100 pkt. 

 

OFERTA NR 4: EDBUS Mirosław Stencel, ul. Sulmierzycka 8, 56-300 Wszewilki: 

CZĘŚĆ I: Cena: 58 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 40 pkt - Razem: 98,00 pkt. 

CZĘŚĆ II: Cena: 48,30 pkt, Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 40 pkt - Razem: 88,30 

pkt. 

 

Zamawiający może zawrzeć umowę na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w terminie nie krótszym niż 

10 dni jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje:  

1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w Części I, II, III, IV, V, VI i VII 

2. a/a.  


		2023-11-23T13:18:23+0100




